
  16.05. 2021 VII  NIEDZIELA WLK.  WNIEBOWSTĄPIENIE   
07.30 - L: WzH Za ++ rodz. Wilhelma , Gertrudę GRZESIK , męża i ojca Bogusława 

GRZESIK,brata Norberta, dziadków WODNIOK - GRZESIK ++ wujków 

i ciocie 

09.30 - L: Za + Rudolfa Grzesik greg 7 

11.00 - L- Za ++ męża i ojca Alojzego LEŚ, jego rodziców Agnieszkę i Jana LEŚ, 

ojca Józefa STRZELCZYK, szwagierkę Teresę ++ pokrew. 

07.30 - K: Za parafian 

09.30 - K: za ++ kapłanów  

11.00 - K:  Za ++ żonę, mamę, babcię Agnieszkę ZUBEIL w dniu Urodzin. ++ 

Martę , Franciszka MOCH, rodz Matyldę i Ryszarda ZUBEIL Julię 

i Gustawa ZUBEIL,++ kapłanów           

08.45 - Z:Za ++ rodz. Martę i Piotra KOZIOŁ, ++ braci Piotra i Gerarda , 

Gizelę KOZIOŁ ++ pokrew. 

10.45 - Z: Za ++ rodz. Gertrudę i Filipa BUHL, brata Jerzego, szwagra 

Alfreda , Norberta SPYRA ++ pokrew. BUHL - KANDORA 
14.15- Z: Nabożeństwo majowe i do Ducha Św.    14.30-K-       15.00- L  

17. 05. 2021   PONIEDZIAŁEK 

15.00 Z; Nab. Majowe. Do Bożej Opatrz. z podz za otrzymane łaski z prośba o zdr 

        I Boże Błog, dla ERIKI BOCIONEK W 60 r Urodzin 

17.00. K: Nab. Majowe. Za ++ rodz. Pawła i Elżbietę WOLNY rodz. WOCLAW, 

Szwagra Andrzeja, dziadków Wodniok- Wolny, Alfreda Wodniok ++ pokrew.  

  WODNIOK -FARYS-STAŚ 

18.00 - L: Nab. Majowe. 1.Za + męża i ojca Gerharda BARTYLA ,  

3 braci, ++ Jana , Zofię NOCIŃSKI, rodzeństwo, ich rodz.  Józefa STRZELCZYK  

Adelhajdę BARTYLA d.w.ć ++ kapłanów       2. Za + Rudolfa Grzesik greg 8                                              

18. 05. 2021  WTOREK -  

17.00 - Z: Nab. Majowe  Za ++ rodz. Rufina i Marię PLUDRA 

17.00 - K: Nab. Majowe  Za++ męża Jerzego KONIECZKO, rodz. Pawła ,Monikę 

SLADEK,Pawła Jadwigę KONIECZKO, ich ++ rodz, pokrew. ++ z rodz 

         SLADEK- KONIECZKO - MOCH- KOJ - MORAWIEC 

18.00 - L: Nab. Majowe. Msza szkolna wspólnotowa Za + Walentego  

ZIELIŃSKIEGO W 22 r śm ++ z rodziny    2.int. Za + Rudolfa Grzesik greg 9     

19.05. 20    ŚRODA    

07.00 - L: Nab. Majowe 1. W intencji czcicieli św. Antoniego i w int.polecanych  

2. Za + Rudolfa Grzesik greg 10 

17.00 - K ; Nab. Majowe Do MBNP  i Ducha św. Z prośba o zdrowie Boże Błog w 

rodzinach GABRYŚ - MATYSEK 

Z - Nabożeństwa majowe w rodzinach 

20 05. 2020  CZWARTEK    

16.30 - Z: Za ++ rodz. Marię i Gerharda FASZINKA ,syna Huberta .ojca Zenona 

KRAWCZYK, rodz. KRAWCZYK - FASZINKA i z pr. O zdr. i B. Błog w rodzinie 

17.00 - K: Nab. Majowe 

18.00 - L :Nab. Maj.  Za + Marię MORCINEK + jej męża Jerzego ++ z obu stron 

    2. Za + Rudolfa Grzesik (greg) 11  

       21.05 . 2021    PIĄTEK Wsp. Św. Jana Nepomucena kpł. męcz  

17.00 - K: Nab. Majowe Za + Helmuta SOJKĘ w 30 dz. po śm  

16.30 - Z: Nab. Majowe 
18.00 - L: Nab. Majowe i msza Za + Rudolfa Grzesik greg 12 

19.30 -L : PIĄTEK MŁODYCH - spotkanie z modlitwą młodzieży naszej parafii  

22. 05. 2021  SOBOTA  Wspom. Św RITY Z CASCII  

7.00  L; . Za + Rudolfa Grzesik greg 13 

Msze niedzielne: 

14.00 - Z: msza w int. Parafian -  potem NABOŻEŃSTWO MAJOWE 

15.00 - L; Nab. Majowe Do Bożej Opatrz. Z podz. Za otrzymane łaski z pr. o 

zdrowie Boże Błog. dla Mariusza KOC w 50 r Urodzin 

15.00 - K; Za + matkę Emilię Jaguś, męża Alfreda, synów Brunona i Klaudiusza, 

Alojzego i Marię Dworaczyk, ich syna Richarda, Gabrielę Pukowiec i ++ 

z pokr. JAGUŚ-KUPKA-DWORACZYK 

16.00 - K; Nab. Majowe  Do Bożej Opatrz. Z podz. Za otrzymane łaski z pr. o 

zdrowie Boże Błog dla Bernarda KASPRZYK W 60 r. urodzin 

2 int.  W int. II Róży Różańcowej z podz. Za odebrane łaski z pr. o 

wstawiennictwo św. Rity z Cascii, opiekę M.Bożej i zdrowie dla Członkiń   

    23.05. 2021   NIEDZIELA ZESŁANIA  DUCHA  ŚWIĘTEGO   

07.30 - L: Za ++ matkę Erykę BARTYLA, jej rodziców Konrada i Julię LAZIK  

siostrę Agnieszkę z mężem Zofię STAŚ pokrew. ++ Ks. Proboszczów 

08.30 - L: Za + Rudolfa Grzesik greg 14 

11.00 - L- Za ++ rodz. JANCZYK - WIECZOREK + brata Piotra z synem Romanem 

. + brata Waltra ELISABETH WIECZOREK ++ pokrew 

07.30 -K: Za ++ rodz. Gertrudę , Franciszka WIECHA Anne i Jerzego REIMANN  

          ++ pokrewieństwo  

09.30 - K: Za ++ Helenę i Franciszka BIENEK w rocz. Śm ++ z rodz. BIENIEK - 

POZNAŃSKI - GALEK 

11.00 - K: W int. ELFRIDY JAGUS w 84 r Ur. Z podz. Za otrzymane łaski z pr. O  

         Zdrowie i Boże Błog. Opiekę Matki Najświętszej 

         2 Za ++ rodz. Pawła i Gertrudę PIETRASZ ++ brata Krystiana , teścia 

Herberta KENSY ++ z rodz. PIETRASZ -  STILLER - KENSY - PLACHETKA           

08.45 - Z:.Za +córkę Klaudie SZMOLKA w 16 r. śm 

10.00 - Z: Za + męża Jana MATYSEK w 30 r śm 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 Dziś zapraszamy na nabożeństwa majowe Z- 14.15  K -14.30 L-15.00 

 Nabożeństwa majowe codziennie przed mszami. Chyba, że wpisano w 

gazetce inaczej. Zapraszamy gorąco.  

 W sobotę 22 maja o godz. 10.00 w Katedrze opolskiej święcenia 

prezbiteratu. Kandydatów do święceń polecamy naszym modlitwom 

 Zapraszamy młodzież naszej parafii na tzw. PIĄTEK MŁODYCH- 

czyli spotkanie modlitewne dla młodzieży naszej parafii w piątek 28.05. 

na godz. 19.30. Zapraszam wszystkie Marianki i ministrantów i młodzież 

od 8- mej klasy w górę !!! UCZĄCYCH SIĘ I PRACUJĄCYCH. 

Będzie modlitwa, śpiew i spotkanie. Po pół roku „siedzenia-śledzenia 

z daleka” trzeba jeszcze chętniej  przyjść do Jezusa. Proszę rodziców, 

dziadków przyjaciół byście pomogli młodzieży przyjść - trafić do Jezusa. 

 Dzieci zapraszamy na mszę wspólnotową do Ligoty WTOREK -18.00    

 W piątek obchodzimy wspomnienie św. Jana Nepomucena. 

 W sobotę wspominamy św. Ritę poświęcenie róż św. Rity 

 W przyszłą Niedzielę obchodzimy Uroczystość Zesłania Ducha św.. 

Kończy się Okres Wielkanocny. Od przyszłego poniedziałku rozpoczyna 

się Okres zwykły Roku Liturgicznego      

 Nauka gry na gitarach w pn K- 16.15,  pt L -16.00 ,  wt. Z:15.40  

 W przyszła Niedziele Uroczystość ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

 Jeszcze raz dziękujemy wszystkim za życzliwość , kolektę składającym 

dary na parafię i plebanijny stół, oraz tym, którzy złożyli ofiary na konto 

parafialne: nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

 Za tydzień w niedzielę- kolekta remontowa. 

 W Ligocie zapraszamy na spotkanie w sprawie korony dożynkowej 

mieszkańców ul. Głównej i Osiedla- w tę środę o godz. 19.00 w OSP. 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Turawie informuje, że powstał 

program bezpłatnej pomocy w transporcie po okolicy i do Opola  dla 

osób z ograniczoną mobilnością. Zgłoszenia pod nr 77 4212229 

 Wielkie podziękowania dla sprzątających świątynie i za składane 

ofiary na kwiaty.a także seniorkom wciąż solidarnie składającym ofiary 

na ten cel. Serdeczne Bóg zapłać:)   

 Teraz prosimy do posprzątania: 

Ligota: grupa 7 1. Gabriela Panicz 2. Irena Kwiczala 3. Zygryda Malcher    

4.Adriana Staś  5. Katrina Farys  6. Justyna Jańczyk  

Posprzątanie kościoła Zakrzów: grupa 9 

1. Maria Balon  2. Beata Koch  3. Teresa Świerc  

4. Jolanta Kątny  5.Anita Jańczyk 6. Edyta Panicz 

 

ZAKRZÓW:  Prosimy by rodziny wyznaczanych do sprzątania osób - 

wykosiły co tydzień trawę przy tym ołtarzu fatimskim i przy kościele.  

 

Wkrótce BOŻE CIAŁO !!!!!!  

LIGOTA:  

W tym roku pójdziemy na procesję ulicą Główną do skrzyżowania i z 

powrotem. O przygotowanie ołtarzy prosimy:  

1 ołtarz - na placu kościelnym- tradycyjnie młodzież  

2 ołtarz - okolice szkoły- od rodziny MALCHER do rodziny Rosner 

3 ołtarz - w kapliczce- od rodziny LEŚ do rodziny GRUS 

4 ołtarz - gdzieś przed skrzyżowaniem - Rodziny z ul. Dobrodzieńskiej: od 

rodziny MICHALCZYK do rodziny SOPA 

 

ZAKRZÓW: Zdając sobie sprawę z rosnących trudności w przygotowaniu 

ołtarzy na Boże Ciało -wciąż przez te same osoby-warto będzie zmienić 

dotychczasowy sposób i poprosić wszystkie rodziny Zakrzowa by raz na 5 

lat wzięły na siebie trud zbudowania takiego ołtarza. Oczywiście niektóre z 

wyczytanych osób z grupy nie będą w stanie fizycznie pomagać przy 

budowie ale zachęcamy by przynajmniej dołożyły jakąś finansową cegiełkę 

na zakup kwiatów czy innych materiałów na taki ołtarz. 

Grupa 1: Grund Renata, Grund Weronika, Krawczyk Urszula, Jończyk 

Edyta, Jończyk Gabriela, Mosz Anna, Fira Gabriela, Bartyla Eryka  

Grupa 2: Jośko Dorota, Heflik Monika, Jendrzejczyk Bernadeta, Korzeniec 

Dorota, Krawczyk Katarzyna, Arbeiter Bernadeta, Bąk Agnieszka, Pukowiec 

Jerzy, Warzecha Leonard  

Grupa 3: Matysek Martina, Nojman Regina, Erdaman Marlena, Dziuba 

Karina, Dziuba Benedykta, Rataj Adriana, Panic Sylwia, Panic Maria 

 

KADŁUB: Prosimy by mieszkańcy Kadłuba - w którym przecież  nie da 

się urządzać procesji na Boże Ciało, zatroszczyli się o przygotowanie 

jednego ołtarza w Zakrzowie. Dokładnie będzie to zawsze 3 ołtarz - przy 

krzyżu - przy stawie - od strony Kadłuba. Koordynatorką jest pani Krystyna 

Rudnik- a chętnych do pomocy prosimy o zgłaszanie się do Niej.  


